別記
第１号様式（第６条関係）

柏崎ブランド米「米山プリンセス」土づくり支援事業助成金
交付申請書兼実績報告書
年　月　日
柏崎市長　　　　　様
　　　　（申請者） 住 所
名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　 　（電話）

柏崎ブランド米「米山プリンセス」土づくり支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請し、実績を報告します。
　なお、本申請に当たり、対象圃場で柏崎ブランド米「米山プリンセス」に取り組むことを確約します。実施できなかった場合には、返還命令に従います。
記

１　補助金交付申請額
　　対象面積　　アール×　　　円＝　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	口座種別
普通・当座

	支店名

	フリガナ

口座名義人

口座番号

３　添付書類
　⑴　たい肥又は有機１００％肥料を施用し土づくりに取り組んだことを証明する書類（肥料の納品書、通帳の写し、土づくり実施圃場の地番（ただし、実施圃場が認証要綱第５条第２項に規定される取組計画書に記載された圃場と同一の場合は、これを省略することができる。）及び事業完了後の写真等）
　⑵　市税等に滞納がない旨の証明書
　⑶　その他市長が必要と認める書類